Walterus van der Wijer de Rode sancte Ode hereditarie vendidit Arnoldo Hoernken hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie omnium #sanctorum# [et in] Busco tradendam ex pecia terre dicta (dg: ten) ten Wijer (dg: sit) unum modium siliginis in semine capiente sita in parochia de Rode sancte Ode ad (dg: .) locum dictum ten Verren Hant inter hereditatem Jacobi Tijt ex uno et inter hereditatem Henrici dicti Weijgherganc ex alio item ex pecia terre unum sextarium siliginis in semine capiente sita in dicta parochia ad locum dictum op die Elsdonc inter hereditatem (dg: Boerekini van de) Henrici van den Bolke ex uno et inter (dg: he) communitatem ex alio (dg: item ex domo) promittentes et cum eo Walterus eius filius indivisi super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini fundi et hereditaria paccione quatuor et dimidii lopinorum siliginis et hereditaria paccione quatuor et dimidii lopinorum ordeï exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1177 f 262v 04 do 21-12-1385.

Rodolphus bakker verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Rodolphus pistor prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 262v 05 do 21-12-1385.

Margareta van Riele maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 6 pond, met Kerstmis te betalen, gaande uit de helft, behorend aan Henricus zv Henricus Steenwech, in een stenen huis en erf in Den Bosch, aan de Markt, welke cijns aan haar was verkocht⁵¹ door Jacobus zvw Petrus Steenwech.

Margareta de Riele hereditarium censum sex librarum solvendum hereditarie nativitatis Domini ex medietate spectante ad Henricum filium Henrici Steenwech in domo (dg: et a) lapidea et area sita in Busco ad forum venditum sibi a Jacobo filio quondam Petri Steenwech prout in litteris monuit de 3 annis. Testes datum supra.

BP 1177 f 262v 06 do 21-12-1385.

Johannes Bessellen verkocht aan Petrus nzvw Willelmus gnd Lodewijchs soen de helft van een tuin, gelegen buiten de stadsmuur van Den Bosch, naast de Baseldonkse Dijk, tussen Gerardus gnd Bauderics enerzijds en Elizabeth van Berze anderzijds, aan hem verkocht door Theodericus zvw Johannes van Heze.

Johannes Bessellen medietatem cuiusdam orti siti extra murum oppidi de Busco iuxta aggerem dictum die Baseldoncsche Dijk inter hereditatem Gerardi dicti Bauderics ex uno et inter hereditatem Elizabeth de Berze ex alio venditam sibi a Theoderico filio quondam Johannis de Heze prout in litteris hereditarie (dg: supportavit) #?vendidit# Petro filio (dg: q) naturali quondam Willelmi dicti Lodewijchs soen cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Neijnsel et Raet datum supra.